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1 marca obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy
Wyklętych - czytaj całość
W najbliższy piątek, 1 marca, obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych. Z tej
okazji o godz. 10.00 nastąpi złożenie kwiatów i modlitwa przy tablicy poświęconej bohaterom
walki o wolną Polskę, która znajduje się w kościele pw. św. Stanisława B.M.

28 lutego 2024 1 marca obchodzimy Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych - czytaj
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całość

Profilaktyczny konkurs plastyczny „Dzień z moją
rodziną. Bez smartfona!” - czytaj całość
23 lutego 2024 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłosił profilaktyczny konkurs plastyczny „Dzień z
moją rodziną - bez smartfona!”

28 lutego 2024 Profilaktyczny konkurs plastyczny „Dzień z moją rodziną. Bez smartfona!” -
czytaj całość

Zmiany w kierownictwie Urzędu Miasta - czytaj całość
27 lutego 2024 roku nastąpią zmiany w kierownictwie Urzędu Miasta. Na zasłużoną emeryturę
odchodzą Elżbieta Dmitruk – zastępca burmistrza ds. komunalnych oraz Beata Zawiła –
zastępca burmistrza ds. społecznych.

27 lutego 2024 Zmiany w kierownictwie Urzędu Miasta - czytaj całość
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Dyrektor MBP Czeladź Bożena Podgórska przechodzi na
emeryturę - czytaj całość
Po ośmiu latach kierowania Miejską Biblioteką Publiczną w Czeladzi dyrektor Bożena Podgórska
przeszła na zasłużoną emeryturę. W czwartek, 22 lutego, odbyło się uroczyste pożegnanie.

26 lutego 2024 Dyrektor MBP Czeladź Bożena Podgórska przechodzi na emeryturę - czytaj
całość

Zmiana funkcjonowania linii tramwajowej nr 22 - czytaj
całość
W związku z przeprowadzeniem weryfikacji czasów przejazdu linii tramwajowej 22 Zarząd
Transportu Metropolitalnego wprowadził zmiany w funkcjonowaniu komunikacji tramwajowej
obowiązujące od dnia 28 lutego br.

26 lutego 2024 Zmiana funkcjonowania linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość

Kolejne zajęcia edukacyjne z ekodoradcą - czytaj całość
Realizując Projekt Zintegrowany LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” 20 i 22 lutego odbyły się
zajęcia ekologiczne w Szkole Podstawowej nr 7 oraz w Przedszkolu Publicznym nr 5 w Czeladzi.

23 lutego 2024 Kolejne zajęcia edukacyjne z ekodoradcą - czytaj całość
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Pieniądze dla Czeladzi na velostradę - czytaj całość
Czeladź otrzyma ok. 257 tys. zł wsparcia z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na
przygotowanie programu funkcjonalno-użytkowego części velostrady nr 7, która będzie
przebiegać przez miasto.

23 lutego 2024 Pieniądze dla Czeladzi na velostradę - czytaj całość

25 lutego rusza Metrorower - czytaj całość
W niedzielę 25 lutego, w Czeladzi oraz siedmiu innych miastach Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii rusza, największy w kraju i trzeci w Europie, system miejskich wypożyczalni rowerów.

23 lutego 2024 25 lutego rusza Metrorower - czytaj całość

Światowy dzień walki z depresją - czytaj całość
23 lutego obchodzimy Światowy Dzień Walki z Depresją. Według danych Światowej Organizacji
Zdrowia (WHO), depresja jest czwartą najpoważniejszą chorobą na świecie i jedną z głównych
przyczyn samobójstw.
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23 lutego 2024 Światowy dzień walki z depresją - czytaj całość

Uwaga! Zmiany w obwodach 7 i 8 - czytaj całość
Ulice wcześniej ujęte w obwodzie 7 tj. „Bratków”, „Jaśminowa”, „Mieczyków”, „Słowiańska”,
„Storczyków”, „Tulipanów”, „Wrzosowa” zostały przeniesione do obwodu 8 do Szkoły
Podstawowej nr 1 w Czeladzi ul. Reymonta 80, wyborcy z tych ulic w najbliższych wyborach
głosują w SP Nr 1

23 lutego 2024 Uwaga! Zmiany w obwodach 7 i 8 - czytaj całość
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